1 / 1

プ レ ス リ リ ー ス

報道関係者各位

平素よりお世話になっております。ロームシアター京都から催物ほかのご案内です。どうぞご注目、ご取材

いただきますよう、よろしくお願いいたします。

音楽の可能性を広げ続ける、世界最高峰の現代音楽の匠たち。

コンテンポラリーダンスとの出会いによって生み出された、伝説の舞台空間が再び！

1974 年にアーヴィン・アルディッティが創設し、活動を開始したアルディッティ弦楽四重奏団。現代

作品そして 20 世紀初期の作品の深い解釈と卓抜した演奏は、世界各地に広く知られ、高い評価を確立

しています。今回は、ダンサー・振付家の白井剛との共演も行います。

＜出演＞

演奏： アルディッティ弦楽四重奏団  ダンス・構成・演出・美術・衣裳： 白井剛

日時：2017 年 6 月 23 日（金）19:00 開演（18:30 開場）

会場：サウスホール

料金：全席自由 一般 4,000 円／ユース（25 歳以下）3,000 円

※ユース（25 歳以下）チケットは、公演当日に受付にて年齢が確認できる証明書（学生証、免許証等）をご提示いただ

き、指定席券とお引換えいたします。

主催：ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団）、京都市

平成 29（2017）年 6 月 14 日 報道発表資料

［本リリース発信元］ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団） 広報担当：松本、長野

TEL：075-771-6051（9：00～17：00） FAX:075-746-3366 E-mail: press@rohmtheatrekyoto.jp

【取材案内】6/23（金）開催『アルディッティ弦楽四重奏団（音楽）×白井剛（ダンス）』

＜取材案内＞ 「アルディッティ弦楽四重奏団（音楽）×白井剛（ダンス）」について、ご多忙とは存じますが、

是非とも取材いただきますよう御案内申し上げます。取材いただける場合は、大変お手数ではございますが、

別紙の出席確認票を 6月 20 日（火）までにＦＡＸにてロームシアター京都（送付先：０７５-７４６-３３６６）に

送付いただきますようお願い申し上げます。

mailto:press@rohmtheatrekyoto.jp

 ロームシアター京都 宛

 FAX：075-746-3366

（１）日  時  平成２９年６月２３日（金）

         開演：午後７時００分開演（午後６時３０分開場）

（２）場  所  ロームシアター京都 サウスホール

◆平成２９年６月２０日（火）までに 本票をＦＡＸにて（０７５－７４６－３３６６）送

付願います。

◆当日は，本票をサウスホール入口の「プレス受付」に御提示ください。

◆上演中のスチール，ビデオ撮影はご遠慮ください。公式の舞台写真をお渡しできます

 ので，ご希望の際はお問い合わせください。

◆駐車場はございません。公共交通機関を御利用いただくか，お車でお越しの際は近隣の

駐車場を御利用ください。

御芳名

媒体名

貴社名

ＴＥＬ
(        )           －

※当日連絡可能な連絡先（          ）        －

ＦＡＸ (        )           －

備考

6/23（金）開催『アルディッティ弦楽四重奏団（音楽）×白井剛（ダンス）』